Республика   Бурятия

Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «11»   января   2021 г.                                                        №   1

 г. Северобайкальск

О разработке проекта межевания территории,

расположенной по адресу: 671700 Республика

Бурятия, г. Северобайкальск, улица Туполева,

участок 6-1 (кадастровый номер земельного

участка – 03:23:010333:13)

В целях регулирования градостроительной деятельности на территории

муниципального образования «город Северобайкальск», обеспечения устойчивого

развития территорий, выделения элементов планировочной структуры,

установления границ земельных участков для размещения объектов капитального

строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и

размещения линейных объектов, в соответствии с Уставом муниципального

образования «город Северобайкальск»

1.  Разработать проекта межевания территории, расположенной по адресу:

671700 Республика Бурятия, г. Северобайкальск, улица Туполева,  участок 6-1

(кадастровый номер земельного участка – 03:23:010333:13).

2.  Финансирование мероприятий провести за счет заявителя.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал».

Глава                                                                                О.А. Котов

Е.А. Йовенко, 2-70-35